5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации города Перми
от 31.08.2023 № 790 «Об утверждении
Порядка взаимодействия между функциональными
и территориальными органами администрации
города Перми, владельцами установок наружного
освещения, расположенных на территории общего
пользования, при организации освещения
территории общего пользования города Перми»

На основании Устава города Перми, решения Пермской городской Думы
от 15 декабря 2020 г. № 277 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Перми», в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 31 августа
2023 г. № 790 «Об утверждении Порядка взаимодействия между функциональными и территориальными органами администрации города Перми, владельцами установок наружного освещения, расположенных на территории общего пользования, при организации освещения территории общего пользования города Перми» следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 дополнить следующей нормативно-технической документацией:
Приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012
№ 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми						                            Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf